Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
-------------------  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 761/QĐ-BVHTTDL — — 1--------:---------- :------------
Hà Nội, ngày 6 tháng 3 năm 2017

QUYỂT ĐỊNH
v ề việc Nhà hát Tuổi trẻ phối hợp vói Trung tâm Văn hóa Hàn Quốc

tai Việt Nam đón nghệ sỹ Hàn Quốc vào Việt Nam biểu diễn chương trình
“Lễ hội Văn hóa Hàn Quốc”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DƯ LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Văn
hoá, Thế thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 21/2001/NĐ-CP ngày 28 tháng 5 năm 2001 của Chính
phủ về nhập cảnh, xuất cảnh và cư trú của người nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 5
tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định về biếu diễn nghệ thuật, trình diễn
thời trang; thi người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi
hình ca múa nhạc, sân khấu;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016 của
Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch ban hành kèm theo Quy chế hoạt
động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế, Cục trưcmg Cục Nghệ
thuật biểu diễn và Giám đốc Nhà hát Tuổi trẻ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Nhà hát Tuổi trẻ phối họp với Trung tâm Văn hóa Hàn
Quốc tại Việt Nam đón nghệ sỹ Hàn Quốc gồm 32 ngưòi (danh sách kèm theo)
vào Việt Nam và tổ chức biểu diễn chương trình nghệ thuật “Lễ hội Văn hóa Hàn
Quốc” tại Đà Nang và Hội An, nhân kỷ niệm 25 năm thiết lập quan hệ ngoại giao
Việt Nam và Hàn Quốc.

- Thời gian và địa điếm:

+ 19:30, ngày 10/03/2017 tại thành phố Đà Nằng.

+ 16:30, từ ngày 1 1 -  13/3/2017 tại thành phố Hội An, Quảng Nam.

Điều 2. v ề  kinh phí:

Trung tâm Văn hóa Hàn Quốc tại Việt Nam chi toàn bộ chi phí tổ chức
chương trình.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Giám đốc
Nhà hát Tuổi trẻ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này

KT. B ộ  TRƯỞNG

Nơi nhận:
- N h ư  Điều 3;
- Bộ trưởng (đê báo cáo); I
- Thứ trường Vương Duy Biên;
-L ư u : VT, HTQT, VTA.10.

Vương Duy Biên

DANH SÁCH NGHỆ SỸ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH
“LẺ HỘI VĂN HÓA HÀN QUỐC”

(Kèm theo Quyết định sổ: 761/QĐ-BVHTTDL ngày 6 tháng 3 năm 2017
của Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch)

Số TT Họ và tên Quốc tịch Chức danh

1. LEE CHUNG w o o Hàn Quốc Nghệ sỹ
2. PARK MANSƯNG Hàn Quôc Nghệ sỹ
3. HAN JA E YEON Hàn Quôc Nghệ sỹ
4. JANG YEON JUNG Hàn Quôc Nghệ sỹ
5. LEE SHIN YE Hàn Quôc Nghệ sỹ
6. KIM HAHYUN Hàn Quôc Nghệ sỹ
7. CHOI KWANG IL Hàn Quôc Đạo diên
8. OH JOOSEONG Hàn Quôc Nhân viên
9. LEE DONG WOO Hàn Quôc Nghệ sỹ
10. KIM SUNHONG Hàn Quôc Nghệ sỹ
11. JANG JUNGHYUN Hàn Quôc Nghệ sỹ
12. PARK KYUNGHO Hàn Quôc Nghệ sỹ
13. LEE JIMIN Hàn Quôc Nghệ sỹ
14. YOU JUNG EUN Hàn Quôc Nghệ sỹ
15. AHN DOKYUNG Hàn Quôc Nghệ sỹ
16. SHIN HYEJIN Hàn Quôc Nghệ sỹ
17. SHIN INS UK Hàn Quôc Nghệ sỹ
18. KIM HAIJIN Hàn Quôc Nghệ sỹ
19. KIM TAEHYUNG Hàn Quôc Nghệ sỹ
20. DOO DEAYONG Hàn Quôc Nghệ sỹ
21. OH SEONGMIN Hàn Quôc Nghệ sỹ
22. WII DAEHAN Hàn Quôc Nghệ sỹ
23. PARK SEONGJUN Hàn Quốc Nghệ sỹ
24. KIM RUAH Hàn Quôc Nghệ sỹ
25. SONG JOOHA Hàn Quôc Nghệ sỹ
26. AN YONGWOO Hàn Quôc Nghệ sỹ
27. YANG DONGHYUN Hàn Quôc Nghệ sỹ
28. BAC KYUNGEUN Hàn Quôc Đạo diên âm thanh
29. KANG JIAE Hàn Quôc Đạo diên ánh sáng
30. CHOI CHUL KI Hàn Quôc Tông đạo diên
31. YOO YULRIA Hàn Quôc Nghệ sỹ
32. YƯN YINHUA Hàn Quôc Nghệ sỹ